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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 21 мая 2025 года

Ford FUSION, 2007

Недостатки

Был в ДТП Пробег могли скрутить

Прочее

5 владельцев по ПТС Найдены страховые выплаты: был виновником

7 объявлений на Авито 3 объявления на других площадках

35 записей в истории эксплуатации 10 техосмотров

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены расчёты стоимости ремонта

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: WF0UXXGAJU7L84391
Госномер: Х018АХ178
Номер кузова:
WF0UXXGAJU7L84391
Номер двигателя: 7L84391
Номер ПТС: 78ХА413855

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 4759654820
Год выпуска: 2007
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Черный

Объём двигателя: 1 388 см³
Мощность: 80 л.с.
Последний пробег: 379 000 км
Предыдущие госномера:
Т194АР198, В389ОН156

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 64 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

20 мая 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d56d3556-4b7a-4725-9b89-3247e48b6046
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 21.05.2025 18:58. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

5 владельцев по ПТС

1-й владелец

Период владения: 18 июля 2007 — 29 мая 2017

Срок владения: 9 лет 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

2-й владелец

Период владения: 29 мая 2017 — 21 июля 2018

Срок владения: 1 год 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

3-й владелец

Период владения: 21 июля 2018 — 11 ноября 2022

Срок владения: 4 года 4 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Ленинградская область

Посмотреть еще 2 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d56d3556-4b7a-4725-9b89-3247e48b6046
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

14 июня 2017 года в 13:00

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Регион: Санкт-Петербург

Количество участников: 2
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13 января 2018 года в 05:00

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Ford FUSION — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правое переднее крыло

Левое переднее крыло

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Капот

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

С изменением геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d56d3556-4b7a-4725-9b89-3247e48b6046#repairCalculations
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Rolls-royce — другой участник

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Багажник

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Найдены страховые выплаты: был виновником
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоке «ДТП».

Выплачено в октябре 2017 года

Сумма: 27 622 ₽

Выплачено в апреле 2019 года

Сумма: 16 500 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

https://autoteka.ru/report_by_identifier/SCA665C06EUX77310
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

7 объявлений на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

19 апреля 2018 года

Цена: 220 000 ₽

Пробег: 182 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 6 фото на сайте

Описание

Продаю автомобиль в связи с покупкой микроавтобуса./

Автомобиль с родным пробегом!-100%/

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d56d3556-4b7a-4725-9b89-3247e48b6046
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Состояние для его годов на 5-/

Торг уместен адеквату у капота!/

По телефону долго говорить и размусоливать не б...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

19 апреля 2018
19:33

220 000 ₽   182 000 км  

22 июня 2018 года

Цена: 199 999 ₽ 15 001 ₽

Пробег: 192 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 9 фото на сайте

Описание

Машинка нa отличном xоду! Полностью обслужена, вложeний не трeбуeт, ceл и пoeхал. Хopошая
комплектация, c кондиционером, стеклoподьeмникaми и электpoзepкалами. Штатная магнитола с AUX
и cигнaлизация c...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

22 июня 2018
12:03

215 000 ₽   192 000 км  

28 июня 2018
11:26

199 999 ₽  ↓ 15 001 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d56d3556-4b7a-4725-9b89-3247e48b6046#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/d56d3556-4b7a-4725-9b89-3247e48b6046
https://autoteka.ru/report/web/uuid/d56d3556-4b7a-4725-9b89-3247e48b6046#avitoPlacement-2
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16 июля 2018 года

Цена: 220 000 ₽

Пробег: 189 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 10 фото на сайте

Описание

Автомобиль на полном ходу! Полностью обслужен, вложений не требует, сел и поехал. Хорошая
комплектация, с кондиционером, стеклоподьемниками и электрозеркалами. Штатная магнитола с АИХ
и сигнализация с...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

16 июля 2018
23:22

220 000 ₽   189 000 км  

Посмотреть еще 4 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

3 объявления на других площадках

26 ноября 2021 года

Цена: 315 000 ₽

Пробег: 315 000 км

Регион: Сосновый Бор

21 июня 2022 года

Цена: 290 000 ₽

Пробег: 325 000 км

Регион: Сосновый Бор

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d56d3556-4b7a-4725-9b89-3247e48b6046
https://autoteka.ru/report/web/uuid/d56d3556-4b7a-4725-9b89-3247e48b6046#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/d56d3556-4b7a-4725-9b89-3247e48b6046
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25 октября 2022 года

Цена: 260 000 ₽

Пробег: 341 515 км

Регион: Санкт-Петербург

Уникальные данные

Авито Оценка — 241 300 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 227 000 — 650 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 222 000 — 270 300 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/ff075de8-6b6d-45b1-b833-3f8d2eceb8e4?utm_source=autoteka
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Есть уникальные данные

35 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 35 событий и 5 владельцев.

1 владелец

Период владения:
18 июля 2007 — 29 мая 2017

Срок владения:
9 лет 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Первичная регистрация

18 июля 2007 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Текущий ремонт

3 апреля 2010 • Пробег 31 384 км • Дилер • Санкт-Петербург

Защита картера - снятие/установка, Прочие работы, С/у сливного
трубопровода от гидроусилителя рулевого управления к охладителю
жидкости рулевого управления

Текущий ремонт

3 февраля 2011 • Пробег 41 260 км • Дилер • Санкт-Петербург

ТО+ (минипрайс).Вид(километраж) указан в примечании, Защита картера -
снятие/установка, Прокачка тормозной системы

Визит на сервис

7 февраля 2011 • Дилер • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

2 июля 2012 • Пробег 42 591 км • Данные о техосмотре

Текущий ремонт

17 ноября 2013 • Пробег 72 271 км • Дилер • Санкт-Петербург

ТО 3+ Периодическое обслуживание по пробегу, Нижний защитный экран
двигателя – Снятие и установка(Автомобиль поднят на подъемнике),
Проверка углов установки колес(Используя компьютеризированное
устройство установки углов колес)

Текущий ремонт

26 июля 2014 • Дилер • St.-Petersburg

Проведение Технического осмотра автомобиля

Текущий ремонт

Посмотреть
историю на
сайте
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22 ноября 2014 • Пробег 87 339 км • Дилер • Санкт-Петербург

С/у защиты картера, ТО 3 плюс Периодическое обслуживание по пробегу,
Замена свечей зажигания (всех)

Текущий ремонт

22 июля 2015 • Дилер • Санкт-Петербург

Проведение Технического осмотра автомобиля

Текущий ремонт

20 июля 2016 • Пробег 117 000 км • Дилер • Санкт-Петербург

Проведение Технического осмотра автомобиля

Прохождение технического осмотра

21 мая 2017 • Пробег 125 000 км • Данные о техосмотре

2 владелец

Период владения:
29 мая 2017 — 21 июля 2018

Срок владения:
1 год 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

29 мая 2017 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

ДТП

14 июня 2017 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

ДТП

13 января 2018 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Размещение первого объявления на Авито

19 апреля 2018 • Пробег 182 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

23 мая 2018 • Пробег 188 000 км • Данные о техосмотре

Размещение второго объявления на Авито

22 июня 2018 • Пробег 192 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Размещение третьего объявления на Авито



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 12

16 июля 2018 • Пробег 189 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

20 июля 2018 • Пробег 192 000 км • Данные о техосмотре

3 владелец

Период владения:
21 июля 2018 — 11 ноября 2022

Срок владения:
4 года 4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ленинградская область

Смена владельца

21 июля 2018 • Данные о регистрации • Ленинградская область

Прохождение технического осмотра

26 июля 2019 • Пробег 250 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

12 июня 2020 • Пробег 251 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

27 июля 2020 • Пробег 270 000 км • Данные о техосмотре

Размещение четвёртого объявления на Авито

25 ноября 2021 • Пробег 315 000 км • Авито • Ленинградская область,
Сосновый Бор

Размещение первого объявления на других площадках

26 ноября 2021 • Объявления на других площадках • Сосновый Бор

Размещение пятого объявления на Авито

13 апреля 2022 • Пробег 200 000 км • Снижение пробега • Авито • Санкт-
Петербург

Размещение шестого объявления на Авито

21 июня 2022 • Пробег 325 000 км • Авито • Ленинградская область,
Сосновый Бор

Размещение второго объявления на других площадках

21 июня 2022 • Объявления на других площадках • Сосновый Бор

Прохождение технического осмотра

29 июля 2022
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Данные о техосмотре
Пробег 329 538 км

Размещение третьего объявления на других площадках

25 октября 2022 • Пробег 341 515 км • Объявления на других площадках •
Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

4 ноября 2022

Данные о техосмотре
Пробег 341 993 км

4 владелец

Период владения:
11 ноября 2022 — 22 мая 2024

Срок владения:
1 год 7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ленинградская область

Смена владельца

11 ноября 2022 • Данные о регистрации • Ленинградская область

Прохождение технического осмотра

21 мая 2024

Данные о техосмотре
Пробег 363 090 км

5 владелец

Период владения:
22 мая 2024 — н.в.

Срок владения:
1 год

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Смена владельца

22 мая 2024 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Размещение седьмого объявления на Авито

20 мая 2025 • Пробег 379 000 км • Авито • Санкт-Петербург
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Пробег могли скрутить
Последнее зафиксированное значение пробега 379 000 км.

Пробег, тыс. км

2007 2012 2017 2025
0

80

160

240

394

1 владелец 2 вл… 3 владелец 4 влад… 5 …

10 техосмотров
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

2 июля 2012 года

Пробег: 42 591 км

21 мая 2017 года

Пробег: 125 000 км

23 мая 2018 года

Пробег: 188 000 км

Посмотреть еще 7 на сайте

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 2 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d56d3556-4b7a-4725-9b89-3247e48b6046
https://autoteka.ru/report/web/uuid/d56d3556-4b7a-4725-9b89-3247e48b6046
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Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.
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Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Fiesta 01-08/Fusion CBK 2001-2012

Рынок: Europe

Модель выпускается с: 2001

Модель выпускается по: 2012

Модельный год: 2007

Дата производства: 24/05/2007

Привод: LHD FWD

Код серии: Серия 35

Кузов: 5-дверный UAV

Кондиционер: Кондиц.возд., управл. вручную

Двигатель: 1.4L Duratec 16V EFI DOHC (75/80PS)

Модельный ряд: Fiesta/Fusion 2002

Цвет кузова: Panther Black (металлик)

Код региона поставки: (+)"RU"

Тип коробки передач: 5-ступенчатая механическая- B5/IB5

Интерьер: Ecole / Ebony

Опции: Rear Mudflap Type: С задними брызговиками;

Front Mudflap Type: С передними брызговиками;

Bulkhead & Partitions: Без перегородки кузова;

Plant Build Requirements: Изг. на заводе в Ниеле;

Security Lock Group: Безопасный замок - Группа №3;

Special Equipment Packages: Без комплекта спец. оборудования;

Marketing Flex Prep Pack: Без унив.комп.подг. для маркет.цел.;

Special order Paint: Без спец. лакокрас.покр.;

SVO Label: Без ярлыка SVO;

Cold Weather Group: Без оборуд. для холодн. погодн.усл.;

Exterior Appearance Pack: Наружная отделка - уровень 3;

Electronic Group: Без группы электроники;

Marketing Levels: Маркетинговый уровень 1;

Visibil ity Pack: Без компл.обеспеч.видимости;

Exterior Paint Pack: Без комплекта для покраски;

Carline Decals: Less Decal;

Dynamic Stability Control: Без электронн.упр. устойчивостью;

Luxury Package: Без компл. высококачеств.отделки;

(-) Version Package: Без компл.преобраз.универсал/седан;

VP Label: Этикетка для варианта VP;

Front Window Operation: С электропр.стеклопод. передн. окон;

Rear Quarter Vent Windows: С неподвижным задн. окном-форточкой;

Tinted Glass: Со стандартным тонированным стеклом;

Лобовое Стекло С Обогревом: Без обогрева лобового стекла;

Interior Environment Colour: Цвет общей отделки салона-Эбонит;

Interior Feature Colour: Цвет отделки салона - Dark Pewter;

Front Floor Mat Style: Без передних напольных ковриков;

Front Floor Mat Style: Пер.напольн.ковр.-Rapid Spec/MSS-C;

Rear Floor Mats Style: Без задних напольных ковриков;

Rear Floor Mats Style: Задн.напольн.ковр-Rapid Spec/MSS-CS;

Special Interior Appliques: Без спец. аппликаций;

Luggage Compartment Cover: Без крышки багажного отделения;

Rear Window Protector: Less Rear Window Protector;

Rear Spoiler Type: Без спойлера;

Exterior Mirror Dual: Сдвоен.наруж.зерк.с эл-прив.обогр.;

Door Mirror Finish: С наружн.зеркалом в цвет кузова;


Посмотреть
все опции
VIN на
сайте
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Drivers Seat Armrest: С подлокотником сиденья водит.;

Headrestraint - Rear Center: Без заднего центр. подголовника;

Temp Controlled Drivers Seat: С обогревом сиденья водителя;

Temp Controlled Passenger Seat: С обогревом сиденья пассажира;

Seat Belt Warning Type: Без контр.лампы/зв.сигн.ремн.безоп.;

Drivers Seat Adjustment Type: С 4-канал. мех.регул. сид.водителя;

Trailer Coupling: Без буксировочного приспособления;

Tailgate Release: С дист.упр.откр. задн.дв.баг.отд.;

Second Remote Ignition Key: Без второго дистанц.ключа зажигания;

Door Locking Systems: С системой централ. запирания;

Door Remote Control Unit: С блоком дист.упр. открыв.дверей;

Windscreen Wash/Wipe: Перем./прерыв. очистка без потеков;

Sunroof Type: Без люка крыши;

Accent Stripe - Bodyside: Без бок.декор.полосы;

Front Bumper: Передн.бампер в цвет кузова,пластик;

Rear Bumper: Задний бампер в цвет кузова,пластик;

Air Curtain Restraint(RH/LH): Без верхн. боковой подушки безоп.;

Rear Seat Belts: Убир. задний ремень безоп.-3Point;

Drivers Air Bag: С подушкой безопасности водителя;

Passengers Air Bag: С подушкой безопасности пассажира;

Side Air Bag - Drivers Side: С бок.подуш.безоп.-со стороны водит;

Side Air Bag - Passenger Side: С бок.подуш.безоп.-со ст. пассаж.;

Wheel Size & Style 15 Inch: Колесо со стальн.диском 6J x 15;

15 Inch Tyres: Шины 195/60R15-V BSW;

Front Tyre Tread Pattern: Со станд. протект. шины — передн.;

Rear Tyre Tread Pattern: With Standard Tyre Tread - Rear;

Tyre Manufacturers: Любой поставщик фирменных шин;

Wheel Covers: 15" колпак колеса - Стиль Е;

Hub Covers: Без крышек ступиц;

Wheel Lug Nuts: Нестопор. барашковые гайки;

Components Unique For Wheels: Уник. эл-ты для стальн.колес;

Brake Emergency Assist: Без помощи при экстр. торможении;

Anti-Lock Brakes: АБС, действ. на 4 колеса - MK70;

Transmission Gear Sets: Перед.числа3.58/1.93/1.28/0.95/0.76;

Fresh Air Heater: С подогревателем рециркуляции;

Steering Wheel Type: Кол.кож.отдел. и матов. алюм.спиц.;

Auxiliary SVO/DSO Heater: Без доп.отопителя спец.компл./DSO;

Instrumentation Type: Аналоговый щиток низкой серии;

Tripminder: Без Бортового Компьютера;

Navigation System: Без навигационной системы;

Navigation Disc: Без навигационного диска;

Reverse Proximity Sensor: Без заднего датчика парковки;

Alarm Systems: Без противоугонной сигнализации;

Radio Pre-equipment Pack 1: Без оборудования для радиоприемника;

Dvd Плеер: Без проигрывателя DVD;

A/V Jack: Без разъема A/V;

Radio Antenna Type: Радиоантенна, установл. на крыше;

In Car Entertainment: ICE-Низк.уровня CD + Радио AM/FM;

ICE Feature Pack: Комплект Ice Feature 9;

Radio Speakers: С 4 динамиками;

Телефон: Без телефона;

Telephone Preparation pack: Без компл. для установки телефона;

Voice Activated Modules: Без модулей с голосовым управлен.;

Radio Controls - Column Stalk: С аудио рег. на джойстике рул.кол.;

Cigar Lighter: Без прикуривателя;

Power Point Rear: Без заглушки задней розетки питания;

Headlamps - Daytime Running: Без фар дневного времени;

Front Fog Lamp Type: С передними противотуманными фарами;

Il luminated Entry Systems: С подсветкой входа;

Header Mounted Map Reading Lamps: Пер.потолочн. плаф./лампы для чтен.;

Courtesy Light Delay: With Courtesy Light Delay
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.
report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WF0UXXGAJU7L84391

